Pag. 115. v. 10. post τὸ βοιωτία, adde: sed pro Moschopulo stat Eustathius ad Iliad. 1. p. 625: Γίσως δὲ ὁξυτονήθη περὶ Διγεσελών τὸ ξεῦ ὁ ἐσι μαντεύειν. οἷον ξεῦ μοι ποιάτ' ὁ Φοῖς Θ.

Pag. 127. v. 5. post ἐναλαγὴν, adde: In iis quæ ſequuntur in Luciano, αὐτὸν δὲ τὸ ἐναλαττεῖν, lacuna eſt ſic ex vetere codice, uti patet ex excerptis, ſupplenda: αὐτὸν δὲ τὸ ἐναλαττεῖν εἰ τὸ ἐναλαττεῖν λέγει, γίσως δόξειν λέγειν. Nihil certius.

INDEX Scriptorum,

qui in transcurſa in his notis
emendantur.

A *Mmemius* 66.
Arrianus 66.

Cicero 43, 53.

Demosthenes 113.

Diodorus Siculus 111.

Herodianus 212.

Herodotus 68, 76.

Hesychius 87.

Iſocrates 112.

Iosephus 69.

Iustinius Martyr 73.

Lucianus 43, 113, 117.

Moschopulus 126.

Plato 98, 112.

Plutarchus 110.

Scholiaſtes Aristophanis 57.

Suidas 57.

Thomas Magister 41, 118, 127.

Xenophon 48.

I N D E X.

A' μὴ αὐτὸν pro πναὶ μὴν, πνὰ δε respuunt Attici. 41.

Accusativos numeri multitudinis nominum in Ἀττικῇ veteres scriptores Attici semper in εἰς non in εἰς formant. 109.

Adhibere. 96.

Adverbia cum præpositionibus componere vitio vertunt Attici. 97.

Aθλος certamen, Αθλον præmium Atticis. 43.

Aθλα ἀναιρεῖσθ. 43.

Aιρόμενοι Φύγειν. 48.

Aνα eis pro αἴρεσθαι sollicitus. 118.

Aγαρέντη propriæ dicitur oraculum cum respondet consulenti. 115.

Aγέωντα pro αγέωνται improbant Attici. 108.

Aγίλαμβανομενοι pro intelligo reprehenditur ab Atticis. 100. sed exemplis defenditur. ibid.

Aπάρει. 98.

Aπὸ τοτε, διπλὸν πέρυσιν vitant Attici. 97.

Aποβάλλειν γυναικα. 122.

Aποκαθίσαντεν pro διπλοκαθίσαν improbum. 93.

Aπολείπειν ἀνδρεῖς propriæ dicitur mulier, quæ divortit: εἰςβάλλειν vero γυναικα vir qui repudiat uxorem. 121.

Aποπέμπειν γυναικα. ibid.

Aρέι non cum futuro jungitur, sed cum præsentis. 38.

Aριγμενος & διληγμένης quomodo differant. 42.

Aπερος pro θάπερ. vitiosum Atticis. 90.

Aφισάντη dicunt Attici, non αφισάντη & αφισαντειν. 93.

I N D E X.

- Αὐξάνεται & αὔξεται pro αὐξάνομα & αὔξομα, seu
cresco apud meliores scriptores non inveni-
tur, sed activæ notionis est pro alere & au-
gere. 52, 53. dissentit Thomas Magister. 55.
Βαρέται pro βαριώτερη repudiant Attici. 104.
Βασιλίζεται Atticis est explorare, quæstioni subjice-
re, non autem morbo vexare. 85.
Βεβαρηκαί Attici utuntur pro βεβαρημένοι. 104.
Βεργίδοι pro βεργίδηπερον non ferunt Attici. 101.
Concivis, coæqualis, conterraneus, contribulus
barbara sunt. 62.
Δεδίπλομα Atticis est terreo, non metuo. 72.
Διακρινεθηται. 79.
Διαφθείρεται contra usum Atticorum in passiva no-
tione vulgo ponitur. 48.
Διαχειρεθηται. 95.
Διεφθαρός male secundum Atticorum dialectum
pro διεφθαρμένον. 49. alii tamen tuentur. ibid.
Διισάνεται pro διισάναι rejicitur ab Atticis. 93.
Δοκεῖ male cum nominativo ponitur. 81.
Εἰ μὴ dicunt Attici pro τῷτι εἴ μη. 94.
Εἴληχα Atticis familiare, non λέλογχα. 105.
Εἰς τείτιν ponunt Attici pro εἰς τείτιν ήμέραν. 92.
Εὐελπίδειν γυναικα proprie dicitur maritus, qui re-
puadiat uxorem, sicut mulier ἀπολείπειν ἀνδρεῖ
quæ a viro divortit. 124.
Ἐκ παλαιός dicunt Attici pro vulgato ἐκπαλαι. 99.
Ἐκπός εἴ μη pro εἴ μη alienum est ab Atticis. 94.
Ἐκποτε pro ἐξ ὄκείναι refugiunt Attici. 97. sicut &
ἐκπαλαι, ὄκτερυσιν. ibid.
Ἐξ ὄκείναι Atticum est pro communi ἐκποτε. 97.

I N D E X.

- Εξογμος Atticis incito, impello proprie, cum vulgo pro exco, proficiscor usurpetur. 74.
Επιδοναι Atticis est incrementa capere, progredi. 88.
Επιπλησ Atticis in usu, pro quo vulgus εξ θηπλαης. 75.
Εχατωται barbarum. 74.
Ζυζεμαχειν Atticis est cum hostibus contendere, non cum amicis, quod tamen non perpetuum. 84.
Θαιρη pro αιρη ab Atticorum consuetudine abhorret. 90.
Θαιριο Atticum est, pro quo vulgus τάχαν, & ταχύπερον. 102.
Θεει dicebant Attici non θειν. 47.
Θηλαζειν dicitur mater ubera præbens infanti, male vero infans fugens, pro quo dicitur θηλαζειν εκ τη πτημης. s i. aliter sentit Suidas. 52.
Ιδε sine accusativo adjecto simpliciter positum pro id rejiciunt Attici. 100.
Infinitivis pro imperativis poëtae utuntur & legillatores, non scriptores in prosa. 56.
Ιππαδη pro πεπαδη volare non probant Attici. 105.
Καθ' εις vitiōse ponitur pro καθ' ενα. 116.
Καθ' ενα Atticis singuli. 117, ut & καθ' ενα εκαστον. 118.
Καθίζω sedeo, & sedere jubeo. 129.
Καθισσον dicitur ad stantem, quem jubemus sessum capere : καθησον ad sedentem, quem rogamus ne surgat. 127.
Καρηναι Atticis de infami tonsura, κειρεδη de honesta. 83.

Ka-

I N D I X.

Κατάδειλην & κατάδειλημα ut differant. 130.

Κείρεσθ de tonsura honesta. 83.

Κεφαλαιωδέστατος barbarum. 74.

Κορυφαιότατος usurpant barbari pro κορυφαιώτατος.

73.

Κόπτεοδη dicuntur fores cum pulsantur, φορεῖν
cum crepant. 133.

Κρέειν τινὰ θύεσθ. 123.

Λαγώ & λαγῶ in accusativo vitiosum Atticis, pro
quo hi ponunt λαγών. 45, 47.

Λαχεῖ in nominativo plurali Atticis est familiare,
non λαγώ. 48.

Λῆμα est fortitudo, præsentia animi, λῆμμα λί-
crum, quæ male confunduntur. 66.

Λῆμα plerumque ponitur cum adjectivo laudis
aut vituperii. 68.

Λῆμμα syllogismi pars. 68. argumentum. ibid.

Μανιδεσθ proprie consulere oraculum, 114. dici-
tut etiam de oraculo respondentē. 115.

Μεθισάνειν pro μεθισάναι improbatur Atticis. 93.

Μέθυστος barbarum pro ή μέθυστος. 64.

Μειρχεξή Atticis dicitur, non vero μειρχεξή δέ, vel
μειρχεξίου, nisi de molli & pathico. 69.

Μελετή Atticis est secundæ personæ, barbaris
tertiæ. 90.

Ἐ Μελετῶ futurum medium in usu apud Atticos
magis quam activum & aoristus medius. 90.

Μηγνυθεῖ Attice dicitur de viro cum muliere con-
fuscente, non vero de muliere. 82. quod ta-
men non est perpetuum. ibid.

Μνᾶθη proprie est ambire puellam. 119. interdum

I N D E X.

etiam usurpatur de muliere ambiente nuptias
viri. ibid.

Μητρός propriæ dicitur desponderi fœminæ.
119. μητρόν γάμον recte etiam dicitur. 120.

Νικητής Φέρειν. 44.

Nomina in eis apud Atticos veteres scriptores ac-
cusativum pluralem semper in εας non in εις for-
mant. 109, 110.

Νωῦ δὴ contra consuetudinem Atticorum cum
futuro jungitur, a quibus præsenti adjungitur.
123. sed huic consuetudini nonnulli præclarí
scriptores refragantur. 125.

Εὐγενός scriptor libri, & scriba collegii. 129.
Οὐφελος pro ἀδε male cum conjunctivo ponitur.

42.

Παρεστημα τῷ φυχῆς. 67.

Πάτερ Atticis leges & consuetudines patriæ, πα-
τέα patrimonium, hæreditas paterna. 59.

Παῖς barbaris dicebatur, qui Græcis πλίτης.
64.

Περιπτῶσ male pro circumstare. 78. eleganter pro
fugere & vitare. ibid.

Περιπτῶσ improbat Lucianus pro πεντερῃ. 106.
dissentit Athenæus. ibid.

Πέρυσι pro ἄπο πέρυσι dicunt Attici. 98.

Πέπθη volare Atticum est. 105.

Πηνίκαι Atticis est qua hora. 56. male generaliter
pro quando seu quo tempore ponitur. ibid.

Πλάνη ei dixerunt Attici pro πλάνη ei μη. 93.

Προκεπτὴ pro incremento Attici respuunt, 87, 88.
multi tamen eo vocabulo usi sunt. 89.

Προ-

I N D E X.

Προκέπτειν pro δημιδόναι, seu progredi, incrementa capere, improbat Attici secundum quosdam magistros. 86. sed optimorum scriptorum exemplis refelluntur. 86, 88.

Προκέπτειν οἶνον est decolare vinum. 87.

Πρόπτερυσι. 98.

Σπεδάζειν. 127.

Σποχαζόμενοι pro φείδομενοι est inter improbata. 92.

Συμπατελώτης rejicitur ab Atticis. 61.

Συμπολίτης, σωμηλικώτης, σωθημότης, συμφυλέτης barbarus sunt. 63.

Σιωῆσω male pro σωῆκας ἀν. 44.

Συγκείνεοδή πνι cum aliquo nasci significat Atticis. 79. male pro comparari cum aliquo vel judicio experiri. 79.

Σύγκειμα. 81.

Σύγκεισις proprie *concretio*. 81. male pro comparatione. 81.

Σιωτάσειν proprie ordines instruere. 77. male pro jubere vulgo capitur. ibid.

Σιωτάσεως ἐπ' ἔργον. 78.

Σφᾶς αὐτεῖς tertiae personae est Atticis, barbaris primæ. 114.

Tantum quod pro ἄρι, modo, commodum. 40.

Ταχὺον & ταχύτερον rejiciunt Attici, qui pro hoc γάτην utuntur. 102. multorum tamen bonorum scriptorum exemplis illud asseritur. 103.

Τεθνήξι Atticis est secundæ personæ, morieris, barbaris ponitur pro τεθνήξεται, morietur. 91.

Τελεύται Atticum. 73, πλεύσιασται barbarum. ibid.

Τετρά-

I N D E X.

Τέρεζαν πνω ειτ contumelia aliquem afficere.
ούτείταις εῖς πνω alicujus amicos contumelia af-
ficere. 126.

Τηλλάτην. 127.

Τηποικιλην οἴνον. 87.

Φακη lens. 107. item tentigo. ibid.

Φασι lentes crudæ. 107.

Φακός est vasculum. 107. pro φακῃ improbum.
ibid.

Χεῖν & χεῦθ. 95.

Χεῦθ est oraculum consulere Atticis, pro quo
vulgo χεῦθιμη. 95. χεῦθ tamen dicebant non
χεῦ. 114, 115.